
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka 
Kultury w Lelowie za 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2017 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lelowie roczne 
sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Lelowie za 2021 rok 
składające się z: 

1) bilansu zamykającego się na dzień 31.12.2021 r. po stronie aktywów i pasywów sumą 354 760,33 zł, 

2) rachunku zysków i strat sporządzonego w wariancie porównawczym, wykazującego zysk netto w kwocie 
9 504,91 zł, 

3) informacji dodatkowej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Lelowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDD6390-AB6E-4D0E-9502-A3507112A5DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


